证券代码: 870553

证券简称: 久信模具

主办券商: 国信证券

太仓久信精密模具股份有限公司 关于董事、高级管理人员辞职公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

太仓久信精密模具股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年5月5日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)上披露了《董事、高级管理人员辞职公告》(公告编号: 2023-007),经事后审核,需对公告进行更正。

更正的具体内容如下:

"二、上述人员的辞职对公司产生的影响"之"(二)对公司生产、经营上的影响"更正情况如下:

更正前: "公司已建立了规范的管理制度和内控制度,徐文凯先生和郑英俊先生在职期间担任公司董事职务,其离职不会对公司的生产、经营活动产生不利影响。在新任董事就任前,徐文凯先生和郑英俊先生将按照相关规定继续履行董事职责,不会影响董事会正常运作。公司对徐文凯先生和郑英俊先生在职期间为公司发展所做出的贡献表示衷心的感谢。"

更正后: "公司已建立了规范的管理制度和内控制度,徐文凯先生和郑英俊先生在职期间担任公司董事职务,其离职不会对公司的生产、经营活动产生不利影响。 在新任董事就任前,郑英俊先生将按照相关规定继续履行董事职责,不会影响董事会正常运作。在新任董事会秘书正式任命并公告之前,暂由董事陆洁女士代行董事会秘书职责。公司对徐文凯先生和郑英俊先生在职期间为公司发展所做出的贡献表示衷心的感谢。"

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

太仓久信精密模具股份有限公司 董事会 2023年5月16日